ii) *Allat. de consensu* pag. 858. et 554.

"") In cod. XXVIII. fol. 266. est op. aduersus latinos de Sto Spiritu, et inc. Βασιλεὺς Ἀράνιε etc. quod Allatius iuniori Nicolao Methon. tribuit. v. cl. *Hardt.* in Aretini Beyträgen etc. a. 1803. part. IV. p. 23. — ib. a. 1804. part. 3. pag. 15. sq. receperunt cod. LXV. in quo sunt opusc. a Fabricio ex illo cod. (olim Cl.) iam citata, (eadem sunt Florentiae in cod. Laurent. XII. nr. 2 - 5. de quibus multus est *Bandin.* in cat. codd. gr. Laurent. I. pag. 407. sq.) et (vti quoque in cod. Laurent.) alias Nicolai Methon. liber indeitus gr. lat. de processione Spiritus S. incip. Επειδὴν τὴν τελείαν κανόματος τεντὸν οὐδὲν ἐλόγος. — In eadem parte p. 31. sq. sunt in cod. LXVI. 1) argumenta in capitibus contra nouum latinorum dogma, quod Spir. S. ex patre et filio

procedat, synoptice a *Nic. Methonensi* ex scriptis S. Photii variis in capp. XXXV. extracta: Atque cl. *Hardt.* suspicatur, apud *Ioan. Mingarellum* (p. 418. cat. codd. gr. *Nanian.*) in cod CCXXVII. nr. 2. idem esse, licet capp. XLIII. numerentur: (in illo autem cod. Naniano est quoque *Nic. Meth.* orat. de Spiritu S. quae incipit βασιλεὺς Ἀράνιε etc.) — 2) sequitur alia synopsis *Nic. Methon.* in iis, quae quasi in epilogo diffuse a Photio scripta sunt; inc. Προφανίζονται, ὅτι Ἀμβρόσιος etc. — *Venetiis* in bibl. Marc. codd. CL. et DLXXV. de processione Spiritus S. in posteriore etiam contra latinos de azymis v. cat. codd. gr. Marc. p. 85. et 303. — Add. *Bandin.* catal. bibl. Gaddiana etc. V. p. 773. sq. — *Paris.* in bibl. publ. codd. MCCLXI. nr. 4. liber de processione Spiritus S. — idem et de azymis in cod. MMDCXXX. nr. 12. et 15. — Sec. *Montfaucon.*

de ieiunio latinorum in sabbato et de sacerdotum coniugio, et quod in quadragesima non sit perfecta missa celebrandg. In eadem bibl. ^{wv)} atque in aliis obvia huius Nicolai discussio theologicae institutionis Procli, Platonici philosophi. Ex scripto de processione Spiritus S. petita videtur eius Θεολογίας περὶ τῆς ἀγίας Τριάδος sive fragmentum de SS. Trinitate in bibl. caesarea ^{wv)}, incipit: τὸς ὅλως ἀναστορτοῦ τῶν ἐν Χριστανοῖς τελέντων ἐπὶ τῆς ἀγίας Τριάδος δύο εἰσάγεται εἴτια. — *Orationem contra transgressores legis diuinæ citat Nic. Comnenus p. 166.* In Nicolai Hydruntini scriptis multa ad verbum ex Methonensi repetita et expressa reperiri notauit Allatius de consensu pag. 705. et 627. Editum huius Methonensis nescio num aliud quicquam extet quam breve scriptum πρὸς τὰς διατάξουτας καὶ λεγοτας, ὅτι εἰ εργεγέμονος ἄρτος καὶ οἶνος ἐκ ἐξι τῶν μη καὶ εἰς τοὺς Κυρίους ἡμῶν Ἰησοῦ χριστὸς, de corpore et sanguine Christi aduersus eos, qui dubitant, an consecratus panis et vinum sint corpus et sanguis domini. Graece cum liturgiis SS. Iacobi, Basili et Chrysostomi Paris. 1560. fol. pag. 129-133. Latine in liturgiis Claudi [P] de Sanctis Antwerp. 1562. 8. p. 77. atque in bibliothecis patrum, ut Lugdunensi torn. XXIII. p. 634. tum graece ac latine in auctario Ducaeno tom. II. pag. 372. et in bibliotheca patrum Morelliana Paris. 1644. 1654. tom. XII. pag. 516-520. Fabr. MS. in cod. Coislin. CCXC. teste Montfaucon. in bibl. Coislin. pag. 406. — conf. Caus Hist. litt. SS. eccl. II. p. 159. circ. a. 1090. Hartl.